
Zarządzenie Nr 54/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przekazania agregatu prądotwórczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję w formie darowizny na rzecz gminy partnerskiej Tyśmienica  
w Ukrainie, agregat prądotwórczy (używany) model Pad 83/400 nr fabryczny 3555  
o mocy 8 KW (1 szt.). 

§ 2. Wartość przedmiotu darowizny, o której mowa w § 1 to kwota 6.000 zł. 

§ 3. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi na warunkach określonych w umowie 
darowizny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

         Tadeusz Goc 

 

 

 


